MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

Edital Nº 06.002/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de
Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 57/2021 de 28 de janeiro de 2021, RESOLVE, após
análise das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.002/2022,

TORNAR PÚBLICO:

1º A divulgação dos resultados da prova de títulos – avaliação curricular dos candidatos ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a
serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de
servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 01.002/2022.

FARMACÊUTICO (A) – 40h

  PONTUAÇÃO

Nome Nascimento Exp. Avaliação
histórico de
graduação

Pós Mestrado Doutorad
o

P.Total Classificação

DIEGO CALDAS

CARVALHEDO

08/11/1984 40 05 20   65 1º

DIANA MORRA DE LIMA

OLIVEIRA CARVALHEDO

20/10/1986 40 05 10   55 2º

RENATO CARDOSO DA

SILVA

24/07/1988 40 05 10   55 3º

LUDIMILLA CORDEIRO

KATO

15/10/1992 30 10 10   50 4º

GUSTAVO STRIEDER

SCHERER

28/08/1983  10 20 10  40 5º

RAFAELA GRAPIGLIA 04/03/1994 30 05    35 6º

ALEXANDRA NATALIA

ROHDEN KEMPF

03/03/1996 24  10   34 7º

RAQUEL BALESTRI HELENO

FERREIRA

10/04/1987 16   10  26 8º

JOSIMARI FERNANDES DE

OLIVEIRA ARISTIDES

30/03/1983 12 05    17 9º

MARISA GALHARDO FILIPIN 07/03/1989 16     16 10º

CRISTIANE BONACINA 25/06/1991 10 05    15 11º

FERNANDA FERREIRA DA

SILVA

24/09/1997  05    05 12º

ISABEL CRISTINA RAMPI

TRENTO

02/07/1999      0,0 13º

DEJANIRA DE FÁTIMA

SOARES RAFFEL

18/01/1988       Desclassificado

MACIEL HELYSSON FLOR DE

LIMA

18/09/1995       Desclassificado

MIRIAM AGAPITO ZAGO 03/01/1988       Desclassificado

PAULA CRISTINA OSSANI 16/05/1995       Desclassificado

SOLANGE MATIAS HEINZEN 02/08/1975       Desclassificado

STEFANI NAIARA DOS

SANTOS

02/06/1999       Desclassificado

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 24 de março de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado